
DATA 15/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 10:00- 14:00 Goricani, Ciflik, Poshnje, Pompat e ujësjellësit.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 15-19 qershor 2026



DATA 16/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 10:00- 14:00 Kutalli, Drenovice, Samatice Rerez, Zona  Nafta, Pobrat, Çukalat, 

Slanice, Protoduar, Donofrose, Krotine, Cete, Mjeshove, Allambrez.

Elbasan 10:00-14:00 Papër, Lugaj, Valas, Broshke, Murras, Paperr, Ullishte, Dame, Bizhute 

e poshtme, Pajun, Paper Sallak, Plangarice , Pajove, Paulesh.

Korçë 10:00-14:00 Mollas, Clirim,  Vithkuq, Hec Trecka.



DATA 18/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 10:00-14:00 Dimal, Poshnje, Banaj, Murriz Kozare, Gajdë, Poshnje, Gllavë Poshnje, 

Gorica Çiflig, Kumarakët, Malas Grop, Pëllumbas, Polizhan, Qamicë, 

Sheq, Salc e Poshtme, Skrevan, Syzes,  Vokopolë, Stacioni Pomave të 

ujit të pijshem, Ujësjellësi Berat - Kuçovë, Pashalli.



DATA 19/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Bradashesh, Delishte, Biznese, Uzina Mekanike.


